
Управление образования администрации Каргопольского муниципального округа 

(наименование учредителя) 
МОУ «Заречная начальная школа – детский сад» 

(наименование организации) 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 13 – о/д 10.01.2022 

(распоряжение) 
 

 

 

О внесении изменений в программу развития 

МОУ «заречная начальная школа-детский сад» на 2022-2024года 

 

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Уставом, 

протокол 31 от 27.08.2021 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить внесенные изменения в программу развития МОУ «Заречная 

начальная школа-детский сад» на 2022-2024 год (приложение). 
2. Коллективу МОУ «Заречная начальная школа-детский сад» обеспечить 

выполнение мероприятий по реализации программы развития, утвержденных 
настоящим приказом. 

3. Коровиной Вере Валентиновне, ответственному за размещение информации 
на официальном сайте школы, разместить программу развития в редакции с учетом 
изменений, утвержденных настоящим приказом, на сайте МОУ «Заречная начальная 
школа-детский сад» в срок до 15 марта 2022 года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Руководитель организации Директор    Мерзенева А.М. 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу от 10.01.2022 года № 13 

  

Изменения в программу развития 

МОУ «Заречная начальная школа-детский сад» на 2022-2024 года 

  

1. Изложить в Паспорт программы развития в следующие изменения:  
«10. Федеральный государственный образовательный стандарт начального общего 

образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 31.05.2021 года №286 

2. Изложить в III программы перспективного развития следующие изменения: 

  совершенствование процессов воспитания и социализации 
личности детей, создания единого воспитательного пространства в ОО; 

Улучшение материально- технической базы: 
- приобретение проектора в компьютерный класс; 
- «запуск» «Метеостанции»; 
- строительство «Городка по дорожному движению»; 

- проектирование скалодрома; 
- изготовление беговой дорожки на участке ОО. 

 создание условий для безопасной работы. 
- Установка стационарного или ручного металлоискателя; 

- Установка охранной сигнализации. 
 

 

 

Руководитель организации Директор    Мерзенева А.М. 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-01T15:34:23+0500




